PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số: 02 /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  02 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2019

* Trọng tâm công tác tháng 01/2019:
- Tổ chức các hoạt động Mừng Đảng, mừng Xuân Kỷ Hợi 2019.
- Tham gia giải điền kinh học sinh năm học 2018 - 2019.
- Tổ chức kiểm tra định kỳ cuối học kỳ I, năm học 2018-2019.
- Tổ chức Lễ sơ kết học kỳ I, họp phụ huynh lần thứ 2 - năm học 2018-2019.

	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	02-04/01
	- Kiểm tra thực hiện đánh giá học sinh theo TT22/BGD&ĐT
	Hiệu trưởng

	05/01
	- Họp hội đồng nhà trường.
	Hiệu trưởng

	10-11/01

- Tổ chức thi cuối học kì I, năm học 2018 - 2019

Toàn trường

	15/01
	- Họp bình xét thi đua cuối học kỳ I, năm học 2018 - 2019
	Hội đồng TĐ-KT

	16/01
	- Tổ chức cho 10 đ/c GV tham gia Lễ tổng kết GVCN giỏi cấp thị xã.
	Hiệu trưởng

	17/01
	- Tổ chức Lễ sơ kết học kì I, năm học 2018 - 2019
	Toàn trường

	20/01
	- Họp phụ huynh toàn trường
	Hiệu trưởng - GVCN

	21-25/01
	- Kiểm tra hồ sơ - sổ sách của giáo viên.
- Kiểm tra toàn diện 04 đ/c giáo viên.
	CM

	25/01
	- Tổ chức Hội giảng Mùa xuân
	CM

	28/01
	- Tổ chức mổ lợn nhân đạo lần thứ 1.
	Đội

	29/01
	-Tổ chức cho HS tham gia giải điền kinh cấp thị xã
	CM

	30/01
	- Tổ chức HĐGDNGLL với chủ đề "Xuân yêu thương"
	Toàn trường

	31/12
	- Kiểm kê và bàn giao tài sản trước khi nghỉ Tết.
	PHT,VP, BV, GVCN

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)
Vũ Thị Phương Thảo